
ZARZĄDZENIE NR  KW.0050.5.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Darłowo na rzecz Szkoły 

Podstawowej w Starym Jarosławiu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu, Stary Jarosław 71, 76-150 Darłowo 

następujący środek trwały stanowiący własność Gminy Darłowo: mobilne miasteczko rowerowe składające się 

z niżej wymienionych elementów: 

a) mata gumowa typu rondo w ilości 1 szt. o średnicy 5 m, złożona z 12 klinów; 

b) maty gumowe antypoślizgowe, imitujące asfalt w ilości 75 szt. o wym.  2x1,25 m i gr. 6 mm, 

c) mini znaki drogowe w ilości 54 szt., wykonane z PCV, o wysokości 160 cm, (tarcza znaku KOŁO o śr. 26,7 cm; 

tarcza znaku KWADRAT boki 26,6x26,6 cm; tarcza znaku TRÓJKĄT boki 26,9x24,3 cm); 

d) podstawy metalowe w ilości 49 szt. o wym. 30x30 cm, waga podstawy metalowej 2,5 kg; 

e) sygnalizacja świetlna: sygnalizator świetlny 2-komorowy w ilości 4 szt.;  sygnalizator świetlny  3/2- komorowy 

w ilości 6 szt.; sygnalizator świetlny kolejowy + rogatka w ilości 2 szt., bezprzewodowa sygnalizacja świetlna. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu do prowadzenia ewidencji środka 

trwałego wg obowiązujących zasad. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: A92F59C6-D12A-4D64-9317-B28BBB831D63. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  KW.0050.5.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-12T11:07:09+0100
	Radosław Głażewski




